
 

 

 

                                                   Zarządzenie  Nr 44/ 2008 

                                                   Burmistrza  Stąporkowa  

                                                   z  dnia  14 maja  2008r. 

                         w  sprawie  powołania   Dyrektora   Samodzielnego                    

                       Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Stąporkowie 

 

       Na  podstawie  art. 30 ust.2 pkt 5  ustawy z  dnia  8 marca  1990r  o  samorządzie  

gminnym  / Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./  oraz  § 8 ust. 2 i 3  Statutu  

Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  w  Stąporkowie  zatwierdzonego  

Uchwałą   Rady  Miejskiej  Nr XI/66/99 z  dnia  26  sierpnia 1999r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1.   Powołuje się  Panią  Marię  Polakowską  na  stanowisko  Dyrektora   Samodzielnego    

         Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Stąporkowie   

 

§ 2.  Warunki  zatrudnienia  i  zakres obowiązków  ustalone  będą  odrębnym pismem 

 

§ 3.  Wykonanie   zarządzenia   powierza  się   Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjno -     

         Prawnego 

 

§ 4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od   

        19 .maja  2008   roku. 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
OPr.1131-6/08                                                            Stąporków  dn.  19.05.2008r. 
 
 
 
                                                                                    Pan i  
                                                                                    Maria   Polakowska 
                                                                                    SP ZOZ  w  Stąporkowie 
 
 
          Warunki  zatrudnienia  na   stanowisku   Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Stąporkowie  zgodnie  z zarządzeniem  nr  44/08                      
z  dnia  14 maja  2008r. 
 
 
 
1. Rodzaj  wykonywanej  pracy:   dyrektor  SP ZOZ                                                                          
 
2. Miejsce  wykonywania pracy:     SP ZOZ  w   Stąporkowie 
 
3. Wymiar czasu  pracy:     pełny  etat   
 
4.  Wynagrodzenie:  na  podstawie  Regulaminu  Wynagradzania   Pracowników   
                                 Samodzielnego  Publicznego  Zakładu   Opieki  Zdrowotnej  w            
                                 Stąporkowie     
 
      -   wynagrodzenie  zasadnicze  wg  XXII  kat. zaszeregowania  w kwocie  6.000zł brutto 
      -   dodatek  stażowy  w wysokości  20%  płacy  zasadniczej  w  kwocie  1.200zł  brutto 
      -   dodatek funkcyjny w  wysokości  30%  płacy  zasadniczej w kwocie  1.800zł  brutto 
           Premia  zgodnie z  obowiązującym  regulaminem premiowania  pracowników  SP ZOZ  
 
 
Do  wiadomości: 

1. Główna  księgowa  SP ZOZ 
2. a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


